РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«30»   декабря 2016 года                                                                                  № 33
О тексте сообщения о приёме предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Александровское» с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 27 Устава сельского поселения «Александровское» Совет сельского поселения «Александровское»
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить текст информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Александровское».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию на информационных стенах сельского поселения «Александровское»

Глава сельского поселения

«Александровское»                                                                          М.Н.Рогалёва